Ofício CD nº 03/2023

Rio de Janeiro, 29 de maio de 2023

À
Diretoria Executiva da Prevdata

Senhores,

Em conformidade com o Regulamento do Processo Seletivo Nº 01/2023 e, considerando:

(1) a apresentação da documentação solicitada, atestada por meio do Ofício PR nº 19/2023;
(2) a renúncia do candidato, Sr. Álvaro Luis Pereira Botelho, como membro titular do
Conselho Fiscal da Prevdata, informada por meio do Ofício PR nº 20/2023.

Declaro homologado o resultado final do Processo Seletivo Nº 01/2023, sendo o candidato,
Sr. Álvaro Luis Pereira Botelho, escolhido para o exercício do cargo de Presidente Executivo da
Prevdata.

Atenciosamente,

Maurício de Castro Oliveira
Presidente do Conselho Deliberativo da Prevdata